


Edição 2.178 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETO FINANCEIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5I9T4N9K-NSQNWTO4-21ELHVYQ-SUXJLYFG
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



  

 

  

 

PORTARIA Nº 012/2024, DE 16 DE JULHO DE 2024. 

“Dispõe sobre a composição da Comissão 
Técnica de Acompanhamento e Avaliação do 
Credenciamento de prestadores de serviços na 
Atenção especializada de tratamento 
esclerosante não estético de varizes a nível 
ambulatorial aos usuários do Sistema Único de 
Saúde – SUS e dá outras providências.” 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes,  

CONSIDERANDO a necessidade de realização de Credenciamento para a seleção de prestadores 
de serviços na Atenção especializada de tratamento esclerosante não estético de varizes a nível 
ambulatorial aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, 

RESOLVE 

Art. 1º - A Comissão Técnica de Acompanhamento e Avaliação de Credenciamento de 
prestadores de serviços na Atenção especializada de tratamento esclerosante não estético de 
varizes a nível ambulatorial aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, pela integração à 
rede regionalizada e hierarquizada, voltados a atender o município de Cruz das Almas e 
municípios pactuados via programação pactuada e integrada (PPI), será composta pelos seguintes 
membros: 

NOME                                                                               ATRIBUIÇÃO 

LUIZ GUSTAVO DA SILVA AZEVEDO                                                     PRESIDENTE 
ANTÔNIA ANGÉLICA BRANDÃO ANDRADE                                        1ª SECRETÁRIA  
ANA CLAUDIA CANGUÇU MENDES ROCHA LIMA                             2ª SECRETÁRIA 
ROBSON MARTINS DE SOUZA                                                                 SUPLENTE                                               
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Gabinete da Secretária de Saúde. 
Cruz das Almas, 16 de julho de 2024. 

 
 
 

KALIANE DA SILVA FERREIRA 
Secretária Municipal de Saúde 

Edição 2.178 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 5I9T4N9K-NSQNWTO4-21ELHVYQ-SUXJLYFG
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 2.178 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 4

DECRETO FINANCEIRO

Certificação Digital: 5I9T4N9K-NSQNWTO4-21ELHVYQ-SUXJLYFG
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 2.178 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: 5I9T4N9K-NSQNWTO4-21ELHVYQ-SUXJLYFG
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 2.178 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: 5I9T4N9K-NSQNWTO4-21ELHVYQ-SUXJLYFG
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 2.178 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: 5I9T4N9K-NSQNWTO4-21ELHVYQ-SUXJLYFG
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 2.178 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: 5I9T4N9K-NSQNWTO4-21ELHVYQ-SUXJLYFG
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO FINANCEIRO


		2024-07-17T15:34:21-0300




